[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СЕМЕНОВСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.01.2015
	                                                                             №
	159

О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и территорий от  чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности городского округа Семеновский на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Семеновский от 01 октября 2014 года № 2703

В связи с необходимостью обучения и подготовки руководящего состава администрации городского округа Семеновский к реагированию на предупреждение и ликвидацию чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, администрация городского округа  Семеновский п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в муниципальную  программу «Защита населения и территорий от  чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности городского округа Семеновский на 2015-2017 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Семеновский от 01 октября 2014 года № 2703 (далее - программа) следующие изменения:

          1.1. В пункте 2.4. «Перечень основных мероприятий муниципальной программы» в таблице 1 Перечня строку 1.6. изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Категория расходов (капвложения, НИОКР и прочие расходы)
	Сроки выполнения
	Исполнители мероприятий
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	2015
	2016
	2017
	Всего

	Основное мероприятие 1.6 Опашка населенных пунктов
	Прочие расходы
	2015-2017
	Территориальные отделы администрации  городского округа
	360
	360
	360
	1080

 1.2. Дополнить таблицу 1 Перечня строкой  1.16. следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Категория расходов (капвложения, НИОКР и прочие расходы)
	Сроки выполнения
	Исполнители мероприятий
	Объем финансирования (тыс. руб.)

	2015
	2016
	2017
	Всего

	Основное мероприятие 1.16 Обучение должностных лиц  администрации по ГО, ЧС и ОПБ
	Прочие расходы
	2015-2017
	Администрация городского округа, сектор по делам ГО и ЧС
	40
	40
	40
	120

2. Общему отделу администрации городского округа Семеновский          (Храмова И.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Семеновский вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа Семеновский

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника финансового управления Фомичеву Л.П.
Глава администрации

городского округа                                                                                           Н.Ф.Носков